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P r o t o k ó ł   

 
z posiedzenia Komisji ds. Gospodarki Finansowej  
i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego  Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka 
 
z dnia 27 stycznia  2021 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ostrów Mazowiecka  27  stycznia  2021 r. 
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P r o t o k ó ł   
 
 
 
z posiedzenia Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego  
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 27 stycznia 2021 roku pod przewodnictwem  
p. Ewy Orzechowskiej - Przewodniczącej Komisji. 
 
 
Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 
 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 27 stycznia  2021 r. swoją obecność zgłosiło  

6 członków Komisji. Radny p. Paweł Pecura dołączył w trakcie posiedzenia Komisji. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie zdalnym za pomocą środków komunikowania się na 

odległość art. 15 zzx ustawy z dnia 02.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

Proponowany  Porządek Obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku obrad oraz zatwierdzenie protokołu  
z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
3. Sprawy różne.  

 

AD. 1 

 Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska dokonała otwarcia posiedzenia 
Komisji ds. Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka w dniu 27 stycznia 2021 r. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu  
quorum Przewodnicząca  Komisji  przedstawiła proponowany porządek obrad, który został 
przyjęty: 

Jednogłośnie 5 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Radny p. Stanisław Dylewski zapytał czy ktoś z władz miasta będzie uczestniczył w  
posiedzeniu  Komisji celem udzielania odpowiedzi na pytania. 

Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska odpowiedziała, że w posiedzeniu 
Komisji nie uczestniczy nikt z przedstawicieli władz miasta wobec czego ewentualne 
zapytania radnych zostaną sporządzone i przekazane na piśmie.  

Radny p. Stanisław Dylewski zwróciła uwagę, że na chwilę obecną istotnym tematem 
jest kwestia postępowania przetargowego na odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych. Radny poinformował, że zarówno radnych jak i mieszkańców miasta bardzo 
interesuje powyższy temat oraz na jakim etapie obecnie znajduje się sprawa.  

Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska odpowiedziała, że w sprawach 
różnych udzieli informacji w powyższym temacie.  

Radny p. Stanisław Dylewski zwrócił się z prośbą aby w pytaniach radnych 
przekazywanych na piśmie było wskazane, który z poszczególnych radnych zadaje pytanie.  

  Radna p. Renata Trojanowska odnosząc się do tematu projektu protokołu, który 
został udostępniony na stornie e-sesja zwróciła się o większe uszczegółowienie i 
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uzupełnienie  zapisu zawartego w protokole w zakresie dotyczącym dyskusji na temat 
wniosku w/s zwiększenie o 15 tys. zł. kwoty dotacji dla drużyny kobiet w piłkę nożną.  

 

AD. 2 

 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska odnosząc się do tematu projektu 

planu pracy Komisji na 2021 rok przypomniała, że był on zamieszczony na stronie e-sesja. 

Przewodnicząca  Komisji poinformowała, że jest on dostosowany do planu pracy Rady 

Miasta na 2021 r. Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska następnie odczytała projekt 

planu pracy Komisji na 2021 r. celem przypomnienie oraz zapoznania członków komisji z 

proponowanym planem pracy w następującym brzmieniu: 

Plan Pracy 

Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego na 2021 rok 

L.p Termin Tematyka 

1  
I Kwartał / styczeń, luty, marzec 
 

1). Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2). Informacja o stanie realizacji inwestycji 
przyjętych do planu na 2021 r. 
 

 
2 

 
II Kwartał / kwiecień, maj, czerwiec 
 

1). Rozpatrzenie raportu o stanie miasta. 
2). Analiza sprawozdania z wykonania  
budżetu Miasta za 2020 r. 
3). Stopień realizacji inwestycji miejskich 
przyjętych do planu na 2021 r. 

 
3 

 
III Kwartał / lipiec, sierpień, wrzesień 
 

1). Informacja o stopniu realizacji inwestycji 
miejskich przyjętych do planu na 2021 rok.  
2). Informacja o realizacji budżetu miasta za 
okres 6-cy 2021 r. 
3). Sprawozdanie z działalności Spółek, 
których organem założycielskim jest miasto 
Ostrów Mazowiecka: ZEC,ZGK i TBS za 
okres 2020 r. 

 
4 

 
IV Kwartał / październik, listopad, 
grudzień 
 
 

1). Informacja o stanie realizacji inwestycji 
przyjętych do planu na 2021 r. 
2). Analiza projektu budżetu Miasta Ostrów 
Mazowiecka na 2022 rok.  
 

 
5 

 
Termin stały 

1).Rozpatrzenie spraw kierowanych do 
Komisji. 
2).Rozpatrzenie i opiniowanie materiałów 
zgodnie z właściwością Komisji. 
3). Bieżąca analiza realizacji dochodów i 
wydatków budżetu miasta.  

 

Komisja w głosowaniu 5 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0 głosach 

„wstrzymujących się”  przyjęła plan pracy na 2021 rok w zaproponowanym kształcie.  
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AD. 3 

Sprawy różne.  

 

Radny p. Stanisław Dylewski nawiązał do tematu postępowania przetargowego na 

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Radny zwrócił się o wyjaśnienie w/w 

tematu tak jak deklarowała to wcześniej Przewodnicząca Komisji p. Ewa Orzechowska.  

Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska odpowiedziała, że z pozyskanych  

w dniu dzisiejszym informacji wynika, że wydłużona została procedura przetargu w związku  

z czym sprawa jest w toku i na chwilę obecną nie zapadła jeszcze wiążąca decyzja w 

sprawie.   

Radny p. Stanisław Dylewski odnosząc się do tematu postępowania przetargowego 

zapytał czy w sytuacji kiedy w wyniku postępowania przetargowego wyłoniona zostanie firma 

z Ostrołęki obniżone zostaną opłaty dla mieszkańców miasta z tytułu odbioru odpadów 

komunalnych.  

Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska odnosząc się do powyższego pytania 

radnego odpowiedziała, że na chwilę obecną należy zaczekać do ostatecznego 

rozstrzygnięcia postępowania przetargowego.  

Radny p. Stanisław Dylewski zapytał kto został zwolniony z opłat z tytułu podatku od 

gruntu. Radny zwrócił uwagę, że okres pandemii wpłyną na znaczne zmniejszenie się 

wpływów w jednostkach podległych miastu ( np. MOSiR, MDK ). Radny następnie nawiązała 

do tematu doświetlenia przejść dla pieszych. Radny poinformował, że jest to temat na, który 

mieszkańcy często zwracają uwagę. Radny w związku z powyższym zwrócił się o 

rozważenie możliwości doświetlenia przejść dla pieszych znajdujących się na terenie miasta. 

Radny poinformował, że chciałby aby wszystkie przejścia dla pieszych były tak doświetlone 

jak przy ul. Armii Krajowej. Radny następnie nawiązał do tematu zmniejszonych wpływów z 

tytułu podatku od osób fizycznych. Radny zwrócił się o udzielenie informacji o ile obniżyły się 

wpływy z podatków od osób fizycznych w ostatnim kwartale 2020 r. w porównaniu do 

ostatniego kwartału 2019 roku. Radny następnie nawiązał do tematu inwentaryzacji starych 

pieców. Radny zwrócił uwagę, że w Ostrołęce inwentaryzacja już została zakończona. 

Radny w związku z powyższym zwrócił się o udzielenie informacji jak na chwilę obecną 

przedstawia się sytuacja planowanej inwentaryzacji starych pieców. Radny zapytał również  

kiedy mieszkańcy miasta będą mogli ubiegać się o zwrot kosztów wymiany pieców.  

 

Przewodnicząca  Komisji p. Ewa Orzechowska odnosząc się do tematu 

inwentaryzacji starych pieców poddała pod rozwagę czy powyższy temat nie jest tematem 

właściwym dla Komisji Gospodarki Komunalnej.  

Radny p. Stanisław Dylewski odnosząc się do sugestii Przewodniczącej Komisji 

zauważył, że ma to również ścisły związek z finansami ponieważ w zależności od 

dostępnych środków finansowych zależy możliwość podjęcia próby wymiany starych pieców. 

Radny zwrócił również uwagę, że warunkiem otrzymania dotacji na wymianę pieców jest 

przeprowadzenie inwentaryzacji. Radny zwrócił się z prośbą aby zadawane pytania były 

przekazane w formie pisemnej  wraz z zapisem, który z radnych zadał poszczególne pytania. 
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Więcej głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Przewodnicząca Komisji 

Ewa Orzechowska  

 

 

Sporządziła:  Brzostek Sylwia – insp. ds. obsługi Rady.  

 

 

 


